
Holeby Landsbyordning 

Nyhedsbrev - december 2023 

 

Vi har haft et skønt efterår og december måned her på Holeby 

Landsbyordning. Der har været mange spændende udflugter og ture, 

samt en række forskellige aktiviteter på selve skolen. Til at nævne 

noget, har vi haft en vellykket motionsdag, koncert i Østofte med hele 

skolen, hvor mellemtrinnet optrådte og en juleemneuge som blev 

afsluttet med julebazar, hvor eleverne samlede penge til en hyggelig dag 

i foråret.  

Julen nærmer sig og snart går vi ind i det nye år. 

I løbet af efteråret har der været lidt ændringer i vores personale. 

Vi sagt farvel til John B Thomasberg som Landsbyordningsleder og Tina 

Jensen, klasselærer i 1. klasse. Vi ønsker dem held og lykke i fremtiden.  

Bettina Olsen er trådt til som konstitueret Landsbyordningsleder. Vi har 

ansat Amalie, som overtager nogle af Bettinas timer, såsom matematik 

og håndværk og design. Derudover har vi har ansat Camilla og Meya 

som pædagogisk personale og Gustav i matematik og musik. Alle tre i 

tidsbegrænsede stillinger frem til juli ´24. 

I Myretuen siger vi farvel til Lisbeth, som har valgt at gå på efterløn. Vi 

har allerede ansat en ny pædagog, Ricky, som startede i Myretuen d. 

1/12. Derudover byder vi velkommen til en ny leder i børnehaven, 

Bettina Freisner som starter d. 1. januar ´24. Samtidig sker der den 

ændring, at børnehaven bliver til en selvstændig enhed, i forbindelse 

med skolens lukning til sommer. 

 

Vi ønsker jer alle en glædelig jul og godt nytår!  

Den første dag i skolen efter ferien er d. 4. januar. 

 

 

 



Billeder siger mere end tusind ord 

  Holeby Landsbyordning i billeder. Oktober - december 2023 

Børnehaven 

Myretuen: Der laves hemmeligheder og bages småkager  

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Skoven: Børnene har kigget på roer og traktorer og været på gåtur til ”grevindens 
lysthus”. Derudover har de snakket om jagt – kigget på og flået fasan og smagt på 
fasan.   
Der har været besøg af Tv-øst som laver udsendelse om skovbørnehaver. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Holeby skole 

Arbejde med metaldetektorer i 2. klasse. 

 

 

 

 

Motionsdag 

 

 

 

 

 

”Bee bots” 1. og 2. klasse 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Motionsdag 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Koncert i Østofte - 24. november 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Klippe-klistre-dag 

 

 

 

 

 

  

 

 

                    Emneuge 

 

 

 

 



                                                                            

Koncert i emneuge 

 

 



Julefrokost i indskolingen 

  

  

   

 

 


